
2,222,456Indemnizatii de hrana 2,190,706 276,699

3,356,607

02110.01.17 2,467,4052,467,405

017 22,477

2,227,405 2,467,4052,467,405 2,467,405

2,870,612

Cheltuieli salariale in natura ( cod 10.02.01 680,750

Alte drepturi salariale in bani

515,200 515,200680,750 680,750

3,356,607 3,356,607 3,356,607 1,813,2033,020,61210.01.30 023 2,372,510 984,097

10.01.13

3,558,67710.01.06 010

1,140,062 661,7701,140,062 661,770

Alte sporuri 2,593,091 3,558,6772,602,091 3,558,677 972,228 2,631,3993,558,677 2,586,449

1,140,062

18,963 18,96322,477 22,477 18,963Drepturi de delegare 18,963 022,477

502,046 632,9841,140,062 638,016015Fond aferent platii cu ora 10.01.11

680,750 680,750Vouchere de vacanta 10.02.06 515,200 0515,200 515,200680,750

515,20010.02 515,200 0

la 10.02.30 )
680,750024

515,200030 680,750

raportare de raportare
de platit

cumulate

B CA

la finele perioadei
bugetara efectivelegaletrimestriale

bugetare legalefinele perioadei de cumulate

1

337,797,531 347,633,095TOTAL CHELTUIELI (01+70+79+83+84) 354,808,525 290,231,046 193,037,064313,839,101 290,231,046

4 52 3 8(6-7) 96 7

Plati efectuate

-lei-

Bilant - Anexa 7 - Cont Executie - Cheltuieli

Institutul Regional de Oncologie Iasi

VENITURI PROPRII - Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi - Spitale generale

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIEI PUBLICE - CHELTUIELI

Luna Raportarii: JUNE     -2023

Varianta 11

trimestrialeaprobate la anuale aprobateDenumirea indicatorilor
Cheltuieli

Credite de angajament CREDITE BUGETARE

Clasificatia Rand

ANGAJAMENTE
Angajemente

61,132,923 73,753,59373,753,593 73,753,593 49,868,34951,195,297 73,753,593

10.01.30)
100,858,148 69,560,80371,592,029 100,858,14810.01 004 31,297,345 70,141,989

23,885,244

11,885,810 4,677,03116,562,841 16,562,84110.01.05 009 12,031,340Sporuri pentru conditii de munca 12,021,377

10.01.01 005
50,791,644

Salarii de baza

14,171,377 16,562,84116,562,841

100,861,662

289,739,482 193,285,823313,193,906 289,739,482
00251+55++56+57+58+59+60+61+65)

96,453,659 188,506,763346,987,900

001 97,193,982 192,615,183

354,163,330 337,152,336CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+ 01

003(cod 10.01+10.02+10.03)
72,321,200

10

100,861,662 84,078,655Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la

31,628,80686,724,703 103,507,710TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 103,507,710 103,338,646 71,709,84073,957,703 103,338,646



039 1,879,882

10.03.01

1,599,508 1,879,8821,879,882 1,879,882

Contributii de asigurari sociale de stat 85,416 85,41685,416 85,416 86,181033 83,016 2,400

1,879,882

173,525,284 170,430,409177,541,284 177,541,284 57,337,607041 170,430,409 113,092,802177,541,284

1,577,830Contribu?ia asiguratorie pentru muncŁ 1,550,821 329,061

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 108,248,459

10.03.07

85,416

1,664,011032 331,461Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)

85,416

1,965,29810.03 1,633,8371,965,298 1,965,298 1,965,2981,965,298 1,684,924

20

144,445,882 143,045,882Medicamente 144,445,882 93,748,201 48,809,979142,558,180 142,558,180 86,377,739

152,466,971 100,079,853154,137,448 152,466,971
(cod 20.04.01 la 20.04.30)

52,387,118057

058

059 5,593,798 3,192,747 1,561,066

6,649,196

Materiale sanitare 20.04.02 4,753,813 3,775,149

144,445,88220.04.01

5,195,798 4,753,8135,593,798 5,593,798

157,101,948

689,771 988,4631,644,121 954,350
05420.03 1,644,624 1,644,121

20.02 053Reparatii curente

1,644,624 1,644,624Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 1,644,624

1,644,624

Medicamente si materiale sanitare

20.03.01 055

20.04 157,101,948157,101,948 94,512,250

1,644,624 1,644,121 1,644,1211,644,624 1,644,624 988,463Hrana pentru oameni 954,350 689,771

355,905
(cod 20.05.01 la 20.05.30)

244,995

413,072

20.04.03 060

334,469 334,469413,072 396,572

Reactivi 4,820,509 4,820,5096,649,196 5,499,1966,649,196 4,041,9042,875,612 1,944,897

263,293

455,292 455,29220.05 455,292 420,488 175,493455,292 420,488062

317,458Dezinfectanti
71,176413,072

Bunuri de natura obiectelor de inventar

20.04.04 061

11,357

3,100,366 743,100,440 3,100,44020.01.03 045 2,817,7973,393,026 3,393,026

20.01.02 044 431,122Materiale pentru curatenie

3,393,026 3,393,026Incalzit, iluminat si forta motrica

046 602,43520.01.04

Carburanti si lubrifianti 37,733047 17,128

Apa, canal si salubritate 602,435 602,435 602,090602,435 0 602,090602,090 602,090

369,882

14,439,975 3,593,91715,666,250 14,439,975

248,608 248,608

042 15,767,750 11,246,56515,767,750

(cod 20.01 la 20.36)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30) 20.01 15,767,750 10,846,058

239,108

431,122 426,122431,122 314,982 94,612409,594 409,594

20.01.01
139,930 61,060200,990 200,990 115,396Furnituri de birou 043 248,608

functional
05120.01.09

6,055,0288,919,437Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 8,919,437

109,9461,152,325 1,152,3251,152,325 728,309842,447 732,5011,122,325 842,447

8,919,437

140,192 140,192140,192 96,273119,932 108,575140,192 119,932

8,381,527 5,459,8788,872,437 8,381,52720.01.30
functionare

2,921,649052

Materiale si prestari de servicii cu caracter

730,550 646,015740,550 740,550 320,047 376,505646,015 325,968

37,733 36,39737,733 37,733 21,05220.01.05 36,397 15,345

048

164,430242,514 154,998 65,477050Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 220,475

740,550Piese de schimb 20.01.06

242,514 220,475242,514 242,514



8,101,032 5,434,44813,535,480 13,535,48058
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014 -

6,143,591470 60,669,917

TITLUL X  PROIECTE CU FINANTARE DIN

332 0

60,669,917 60,897,904FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 60,897,904

2020 (cod 58.01 la 58.29)

Dezvoltare Regionala (FEDR) 471
2,493,555 1,041,084

Finantarea nationala

58.01

(cod 58.01.01 la 58.01.03)

1,097,0224,889,397 4,869,397
Programe din Fondul European de

3,590,577 3,590,5774,889,397 4,869,397

0

Programe din Fondul European de
330

la 56.46)

0 0Dezvoltare Regionala (FEDR) 0

NERAMBURSABILE (FEN)  (cod 56.01

0 00 056
329

0DIN FONDURI EXTERNE

0

0 0Finantarea externa nerambursabila*) 56.01.02 0 00 0 1,411,364

0 1,411,3640 0

(cod 56.01.01 la 56.01.06)
056.01

47258.01.01 1,6771,549,649 1,529,6491,549,649 1,529,649 329,207 715,6681,044,875 1,044,875

0

Materiale de laborator 20.09

068

1,992,588 1,992,588070 1,992,588

20.06.02 17,050 14,76017,050 17,050 0Deplasari in strainatate 14,760 14,760

1,042,588

0 00 0
Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 0 4860

619,257 385,6131,004,870 1,004,870

0 0

756,515

14,760

27,574 27,574 17,009066 17,009 17,00927,574 17,00927,574

244,567400,742 366,510 121,943

Deplasari, detasari, transferari

237,181065

0

10,524Deplasari interne, detasari, transferari
0 2,249

17,050

20.06.01 067
2,24910,524

20.06
(cod 20.06.01+20.06.02)

2,249 2,24910,524 10,524

147,065 147,06520.30.04 147,065 132,411 9,853142,264 142,264Chirii

20.30 092 326,701Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30)

096 147,065 120,984

20.30.30 118,601Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

0 0
Titlul VIII PROIECTE CU FINANTARE

1,411,364

179,636 179,636 118,601179,636 179,636 118,734101 118,601 0

9,853

27,615 14,38415,234 2,440

57,000 57,000

074 17,674Pregatire profesionala 20.13

072

27,615 17,67427,615 27,615

57,000

326,701 326,701 239,718260,865 251,012326,701 260,865

075
38,504 25,96157,000 38,504

Protectia muncii 20.14
12,543 20,891

0 00 0

54,550

0063 0 86,0420 0Uniforme si echipament 20.05.01

54,550

Alte obiecte de inventar 20.05.30

20.05.03

400,742 366,510400,742 400,742

Lenjerie si accesorii de pat
53,978 53,97854,550 54,550 32,682064 53,550 428



1,021,499 459,8681,481,367 1,481,367

46,496,717

696,160476 8,648,938Finantarea nationala

5,027,113
(cod 58.02.01 la 58.02.03)

8,648,938 8,856,92558.02.01 8,856,925

46,496,717

Programe Instrumentul European de 121,470

477

121,470 9,649121,470 121,470

58.02.02 8,391,585 5,928,06946,496,717 8,391,58546,496,717Finantarea externa nerambursabila 2,463,516 4,330,953

2,923,384

473 3,339,748 3,339,7483,339,748 3,339,748 2,545,702

55,145,655 55,353,64258.02 55,353,642 9,872,952 6,949,56855,145,655 9,872,952475

1,777,887 1,039,4072,545,702 767,815

Programe din Fondul  Social European  (FSE)

Finantarea externa nerambursabila 58.01.02

9,649

0 59,5630 011,239
644

Mobilier, aparatura birotica si alte active 71.01.03 0

71.01.02 643 4,023,852Masini, echipamente si mijloace de transport

11,239 11,23911,239

corporale

Alte active fixe 71.01.30 25,005645 8,78229,956 29,95629,956 28,405 19,62329,956 28,405

300,933

315,30771 491,564 176,257

Active fixe (cod 71.01 la 71.01.30) 71.01

(cod 71.01+71.02+71.03)

491,564TITLUL XV ACTIVE NEINANCIARE 640 4,108,420645,195 645,195645,195 645,195

390,054

348,859 348,859348,859 335,264 34,331348,859 335,264

390,054 363,669 363,669390,054 390,054 4,108,420641 53,954 309,715

315,307

FinanŞare externŁ nerambursabilŁ 58.16.02

(cod. 58.16.01+58.16.02+58.16.03)

533,395 62,302533,395 533,395

533,395
62,302 17,509533,395 62,30253058.16

65,65944,793

62,302

397,795 382,149397,795 397,795 0397,795 382,149 382,149TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la

65,659532 44,793 17,509

382,149

533,395

533,395

8,107 9658,107 8,107 0 1,199965 96558.12.01

9,735
58.12

9,649 0

Finantarea nationala

514Vecinatate (ENI) (cod 58.12.01 la 58.12.03)

8,107

0 8,5368,684 8,684

Alte facilitŁŞi ĸi instrumente postaderare 533,395

113,363 8,684Finantarea externa nerambursabila 58.12.02

515

113,363 113,363516 113,363

Sume aferente TVA 60.03

Fonduri europene nerambursabile

1,887,009 741,352626 1,887,009

03,901,855 3,901,855624 9,931,628 0 2,026,8052,026,805 2,026,805

741,352

645,195 645,195639 645,195 491,564 176,257645,195 491,56470

0 25,99325,993 25,993

4,108,420CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

0

60.01

397,795 382,149397,795 397,795 0
neincadrate

382,149 382,149397,795

59.38 la 59.41)
59 582

62159.40
Sume aferente persoanelor cu handicap 382,149

2,052,798 02,052,798 0

9,931,628

FINANCIARA NERAMBURSABILA

AFERENTA PNRR

2,052,79860 623

TITLU XII PROIECTE CU FINANTARE DIN

SUMELE REPREZENTAND ASISTENTA
4,643,207 4,643,20711,818,637 11,818,637



255,141 127,895255,141

425,01685.01 0 -425,016

recuperate in anul curent (cod 85.01.03)
0687

0 0

686

CURENT (cod 85.01)

0 0Plati efectuate in anii precedenti si 0

PlŁŞi efectuate ´n anii precedenŞi  ĸi recuperate

´n anul curent de alte instituŞii publice
0

688

00

Conducatorul compartimentului financiar- contabil
Conducatorul institutiei

85.01.03 0 00 0 425,016 00 -425,016

PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL

0 0
PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI

0 00 0

649 5,592255,141 127,895 122,303Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 0255,141

-425,016

0 00 0 -425,016 425,0160 085

84 685
425,016 0

TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII
0

RECUPERATE IN ANUL CURENT (cod 85)


